
10 Xalq qəzeti16 oktyabr 2024-cü il, çərşənbə

MƏDƏNİYYƏT

Xalqını sevən “xalq düşməni”
9əli ;uluÀunun ³Finayət´i milli Yarlı÷ımı]ı qRruması Rlmuúdu

Azərbaycanın ən tanınmış dilçi-alimləri, folklorşünasları arasında adı 
ehtiramla çəkilən Vəli XuluÀu elm-sənət yolunda var qüvvəsini sərf edən-
lərdən olub. Cəmi 43 il yaşayıb, amma qısa ömründə çox böyük işlər gö-
rüb, tarix, ədəbiyyatşünaslıq və dilçiliklə bağlı çox dəyərli kitablar yazıb.

Bu gün onu xatırlamağımıza səbəb 
1937-ci ilin oktyabrında nahaqdan gül-
lələnməsidir. Qondarma dəlillərlə onun 
həyatını hədəfə alanlar bir neçə aylıq 
həbsindən sonra qərar qəbul edirlər ki, 
məhkəməsi olsun, həm də işə şahidsiz, 
prokurorsuz və vəkilsiz baxılsın. Qərarın 
ertəsi günü, oktyabrın 12-də saat 18:00-
da “məhkəmə” başlayır və 18:20-də (cəmi 
20 dəqiqəyə) sona çatır. Məhkəmə qərara 
alır: “Vəli Məmmədsöyün oğlu Xuluflu ən 
yüksək cəzaya – güllələnməyə məhkum 
edilsin”. Ertəsi gün, yəni oktyabrın 13-də 
günahsız alimin həyatına son qoyulur.    

Filologiya üzrə fəlsəfə doktoru, Əmək-
dar mədəniyyət işçisi Rəhman Salman-
lının “Gizli güllələnən alim” kitabında 
Vəli Xuluflunun faciəli taleyi geniş əksini 
tapıb. Tanınmış tənqidçi, filologiya elmlə-
ri doktoru Vaqif Yusifli isə məqalələrinin 
birində onu gözəl alim, ziyalı və şəxsiy-
yət, poliqlot kimi səciyyələndirərək yazır: 
“Türk dünyasına möhkəm tellərlə bağlı 
olan bu insan ensiklopedik biliyə malik 

idi – ərəb, fars, rus, türk dilləri ilə yanaşı, 
alman, türkmən, tacik dillərini də bilirdi. 
İsmayıl bəy Qaspralının “Dildə, fikirdə, 
işdə birlik” ideyasının reallaşması uğrunda 
qətiyyətlə mübarizə aparırdı – Yeni Türk 
Əlifbası komitəsinin fəallarından biri idi. 
Aprel çevrilişi baş verəndə Gəncədə Qəza 
Komitəsində çalışan Vəli Xuluflu ona görə 
bolşeviklərin qara siyahısına düşür ki, qo-
humlarından biri qaçaq olubmuş”.

Sovet rejimi 1926-cı ildə Bakıda ke-
çirilmiş Birinci hmumittifaq Türkoloji 
Qurultayında məruzəçi olmuş və hətta 
kiçik bir məlumatla belə çıxış etmiş tür-
koloqların hamısını qara siyahıya salaraq 
məhv edirdi. Onlardan biri də Vəli Xuluf-
lu idi. Digər gülünc bəhanə isə bu idi ki, 
1928-ci ildə onun toplayıb nəşr etdirdiyi 
Azərbaycan tapmacalarından birində DTK 
əməkdaşları guya sətiraltı məna tapmışdı-
lar. Müstəntiq açmasını uşaqların da əzbər 
bildiyi “Hamını bəzər, özü lüt gəzər” tap-
macası ilə bağlı alimə irad tutmuşdu: “Siz 
bununla düşmən dəyirmanına su tökürsüz, 
yəni sovet adamları hamını geyindirir, özü 
lüt gəzir...” (!?). Beləcə, azərbaycanlılara 
qənim kəsilən erməni sumbatovların, qa-
lustyanların və onların əlaltılarının saxta 
ittihamları bir çox görkəmli ziyalılarımız 
kimi, Vəli Xuluflunun da aradan götürül-
məsinə səbəb olub. Özü də Vəli Xuluflu 
türkoloq alim Bəkir Çobanzadə ilə eyni 
gündə güllələnib.

O zaman “xalq düşməni”nin ailəsi də 
olmazın zillətlərə düçar olub. Vəli Xuluflu 
tutulandan sonra Fatma xanım (həyat yol -
daşı) da incidilib, onların evi ələk-vələk 
olunub. Bakının Oktyabr rayon xalq məh -
kəməsi belə bir qərar qəbul edib: “Xuluflu 

Fatma Əli qızı özü ilə yaşayan bütün ailə 
üzvləri – oğlu, qızı və anası ilə birlikdə 
Bakı şəhər soveti tərəfindən verilmiş ev -
dən çıxarılsın. Boşaldılmış ev Bakı şəhər 
mənzil idarəsinə verilsin”. Bayıra atılan 
ailə üzvləri acı taleyin ümidinə buraxılıb. 
Fatma xanım 1938-ci ildə “xalq düşmə -
ni”nin həyat yoldaşı kimi cəmi bircə dəfə 
dindirilib və ona “nə yoğurdum – nə yap -
dım”, 8 il həbs hökmü oxunub. 8şaqlar 
Qorki adına kitabxanada xadimə işləyən 
nənənin himayəsində qalıblar. Doğrudur, 
çox sonra, yəni 1957-ci ildə Vəli Xuluf -
luya da, Fatma xanıma da bəraət verilib, 
ancaq bu, daldan atılan daş təsirində olub. 
Vəli Xuluflunun qəbrinin yeri bilinməyib, 
doğma kəndi isə Şəmkir dəryaçasının al -
tında qalıb...  

Professor Vəli Xuluflu düz 130 il əvvəl 
– 1894-cü ildə Azərbaycanın Yelizavetpol 
qəzasında –  hazırkı Şəmkir rayonunun 
Xuluf kəndində anadan olub. Əvvəlcə 
mollaxanada və “Mədrəseyi-ruhaniyyə” 
məktəbində oxuyub, ardınca həmin mək-
təbdə müəllim kimi fəaliyyətə başlayıb. 
1917-ci ildə Gəncədə Müəllimlər İnstitu-
tunu bitirib, 1920–1922-ci illərdə Gəncə 
quberniyasında işləyib. Partiya sıralarında 
“təmizləmə” işləri ilə əlaqədar Sov.İKP 
üzvlüyündən çıxarılıb. Sonra AD8-nun 
şərqşünaslıq fakültəsində təhsilini davam 
etdirib, paralel olaraq Yeni Türk (Azər-
baycan) əlifbası komitəsində təlimatçı iş-

ləyib, “Bakı fəhləsi” kooperativ nəşriyyatı 
və “Azərnəşr”lə əməkdaşlıq edib. 1929–
1932-ci illərdə Azərbaycan Dövlət Elmi 
Tədqiqat İnstitutunda elmi katib işləyib, 
elm ocaqlarının yenidən təşkili zamanı isə 
Dil-ədəbiyyat və İncəsənət İnstitutuna di-
rektor təyin edilib.

=əhmətkeş alim sonra bir müddət 
Mərkəzi Arxiv İdarəsinin müdiri, Dövlət 
Elmi Şurasının sədr müavini, SSRİ EA-nın 
Azərbaycan şöbəsinin mütəxəssisi olub. 
Ömrünün son ilində SSRİ EA Azərbaycan 
filialının Tarix İnstitutunun direktor müa-
vini və digər vəzifələrdə çalışıb.

Azərbaycanda yeni əlifba ideyasının 
qızğın tərəfdarlarından olan Vəli Xuluflu 
bu işə hərtərəfli əməli yardımı ilə seçilib. 
Ta məlum 1937-cu il repressiyalarınadək 
respublikanın elmi və mədəni həyatın-
da üzdə olub. “Yeni türk əlifbası ilə yazı 
qaydaları” adlı kitabçası o zaman üçün 
çox gərəkli idi. Eyni zamanda, ağır dövrün 
çətinliklərinə baxmayaraq, bir çox kitab-
lar nəşr etdirib:  “Koroğlu”, “İmla lüğəti”, 
“Tapmacalar”, “Panislamizm, imperializm 
və ruhaniyyət”, “Din və qadın”, “Din və 
mədəni inqilab”, “Səlcuq dövlətinin tarixi 
quruluşuna dair”, “Məhərrəmlik münasi-
bətilə” və sair əsərləri, yüzlərlə qəzet və 
jurnal məqaləsi onun məhsuldar alim ça-
lışmalarıdır.    

Aşıq yaradıcılığını çox sevən ədib 
“Koroğlu”ya aid kitabında qəhrəmanın 
aşıqlığına dair yazırdı ki, aşıq yaradıcılığı 
elin ruhudur, o, lazım olanda qılıncdan da 
kəsərlidir. Özü də daim Azərbaycan ruhu-
nun daşıyıcısı olub, ana dili və ədəbiyya-
tımızın fədakar tədqiqatçısı kimi tanınıb. 
1926-ci ildə “Azərbaycan xalq ədəbiyya-
tından materiallar” seriyası ilə “El aşıqla-
rı” kitabını çap etdirib. Bu kitaba Qurbani, 
Xəstə Qasım, Aşıq Ələsgər, Aşıq Hüseyn 
Şəmkirli və başqalarının tərcümeyi-halları 
ilə yanaşı, müxtəlif aşıqların repertuarın-
dan yazıya alınmış yüzdən çox qoşma, gə-
raylı, təcnislər və Şəmkirli Aşıq Hüseynə 
məxsus “Reyhan” dastanı daxil edilib.

Vəli Xuluflunun həbsindən bir gün 
əvvəl evində axtarış zamanı guya oradan 
müxtəlif “zərərli” kitablar (Buxarinin, 
Kamenevin, Trotskinin, =inovyevin), ta-
pılıb, şəkil və məktublar götürülüb. Səhəri 
gün SSRİ Xalq Daxili İşlər Komissarlığı 
Dövlət Təhlükəsizliyi İdarəsi 5-ci şöbəsi-
nin rəisi Avanesyan tərəfindən dindirilib. 
İdarənin zirzəmisində saxlanılan Vəli Xu-
luflu Trotski-=inovyevçi təşkilatın üzvü 
olmaqda, S.M.Kirovun qətlində iştirak 
etməkdə, 1934-1937-ci illərdə partiya və 
hökumət rəhbərlərinə qarşı terrorda, Azər-
baycanın bölgələrində silahlı üsyan etmək 
üçün hazırlıq işləri aparmaqda, Mərkəzi 
Komitənin katibi Bağırova qarşı sui-qəs-
din hazırlanmasında iştirakda, əksinqila-
bi və ümumittifaq pantürkist mərkəzinin 
rəhbəri Bəkir Çobanzadə və Əziz Qubay-
dulinin mövqeyini müdafiə etməkdə, rəh-
bər olduğu müəssisələrdə dövlət əmlakına 
zərər vurmaqda ittiham olunub. Qısaca 
desək, alimə terrorçu damğası vurulub.

  Repressiya maşını işıqlı alimi cismən 
aradan götürsə də, mənən məhv edə bilmə-
yib. Özü kimi ölməz əsərləri doğma xalqı-
nın əbədi saxlancına çevrilib.  

  Bu gün Bakıda, Gəncədə və Şəmkirdə 
“Vəli Xuluflu” küçələri var, bindan başqa, 
doğma yurdunda orta məktəb və mədə-
niyyət evi onun adını daşıyır. 8nudulmaz  
şəxsiyyətin xatirəsi daim uca tutulur.  
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Söz dünyasının Vaqifi
Düz 81 il öncə ± 1943-cü ildə, bir payız günü Qubada dünyaya göz 

açan Vaqif Əlixanlı dünən ± çiskinli bir payız günü Bakıda həyata əlvida 
dedi. Azərbaycan Radiosu və Televiziyasında, digər TV-lərdə yaddaqalan 
verilişləri, “Qobustan” dərgisində maraqlı yazıları, “Azərbaycanfilm”də 
çoxsaylı ssenariləri, tərcümələri ilə tanınan istedadlı qələm sahibi bizləri 
cismən tərk etsə də, daim ən xoş və kövrək xatirələrlə anılacaq. 

Teatrda, televiziya sənətində, radioda, 
rəssamlıqda, tərcümə və dublyaj sahəsin-
də yorulmaz fəaliyyəti ilə nümunə olan, 
qənimət ziyalılarımızdan sayılan Vaqif 
Əlixanlının özünün bir müsahibəsində de-
diyi kimi, nəsil şəcərəsi   Fətəli xanla baş-
layıb. XVIII əsrin görkəmli azərbaycanlı 
dövlət xadimi və sərkərdəsinin kötükcəsi 
olması ilə fəxr edib. Onun nümunəvi dav-
ranışları, saf ziyalı mövqeyi ilə seçilməsi 
də, yəqin ki, bununla bağlı idi.  

Vaqif Əlixanlı Azərbaycan Dövlət 
8niversitetinin (indiki BD8) şərqşünas-
lıq fakültəsinin kitabxanaçılıq şöbəsini 
bitirmişdi. Radiodakı “Bulaq”, “Dünya-
nı bəzəyənlər”, televiziyadakı “Palitra”, 
“XX əsr incəsənəti”, “Qırxıncı otaq”, “Sarı 
sim”, “Nəbz” verilişləri, “Rənglər” silsilə 
hekayələri həmişə maraqla qarşılanıb. Bir 
ara Mədəniyyət Nazirliyində əvvəlcə “İn-
cəsənət və teatr” şöbəsinin baş redakto-
ru, sonra “Teatr və konsert müəssisələri” 
idarəsinin rəisi olub, Rusiya, Yaponiya, 
Nörveç, Türkiyə və başqa ölkələrdə res-
publikamızı layiqincə təmsil edib. “Əmək-
dar mədəniyyət işçisi” fəxri adına layiq 
görülüb.

Onun ədəbiyyata sevgisi xüsusilə bö-
yük idi. Bir neçə il Azərbaycan Yazıçılar 
Birliyi Quba bölməsinə rəhbərlik edib, 
gözəl bədii tərcümələr edib, müəllifi oldu-
ğu “Əkmə qəm ağacı” kitabı ədəbi cameə-

də təqdir olunub. “Qarğa piri” əsəri mifo-
loji aspektdə yazılmış sanballı nümunədir. 
Ötən il işıq üzü görən “Söz və qələm” tər-
cümə jurnalı da Vaqif Əlixanlının rəhbərli-
yi ilə yola çıxmışdı. 

 2011-ci ilə Dövlət Gənc Tamaşaçılar 
Teatrı Vaqif Əlixanlının “Əcəl atı” əsərini 
tamşaya qoyub. Əsər Azərbaycan Televi-
ziyasında da nümayiş etdirilib. Təəssüf ki, 
bunun üstündən nəhs 13 il keçəndən sonra 
əcəl atı onun özünü götürüb apardı.

Qələminin işığı, düşüncəsinin geniş-
liyi, dərin vətənsevəliyi ilə seçilən Vaqif 
Əlixanlının xatirəsi daim onu sevənlərin 
ürəyində yaşaycaq.

Allah rəhmət eləsin.
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“Göy göl”dən ucalan səs
Bu obrazlı fikrin müəllifi ulu Nizami yurdundan pərvazlanmış musiqi 

sənəti fədaisi, Xalq artisti Şahnaz Haşımovadır. Onun şə൵af bulaq kimi 
çağlayan məlahətli səsinin məhz bu qədim şəhərin payına düşməsi biz 
gəncəlilər üçün fərəh qaynağıdır.  

Şahnaz Həsən qızı Haşımova yarım əsr- 
dir ki, oxuyur, səsi ilə hər kəsi heyrətlən-
dirir. İlk musiqi təhsilini Qənbər Hüseynli 
adına Gəncə Musiqi Məktəbində alıb. Bir 
neçə il dalbadal bədii özfəaliyyət kollek-
tivlərinin “Oxu, tar” festivalının iştirakçısı 
olub. 1975-ci ildən “Göy göl” ansamblının 
solisti kimi fəaliyyət göstərib. Sonra 9 il 
Gəncə Dövlət Filarmoniyasının direktoru 
və bədii rəhbəri olub. 2000-ci ildə Xalq ar-
tisti fəxri adına, 2016-cı ildə isə Preziden-
tin Fərdi  təqaüdünə  layiq  görülüb. Bu gün 
filarmoniyada sənət yaradıcılığı ilə yanaşı, 
Gəncə Musiqi Kollecində pedaqoji fəaliy-
yətini davam etdirir. hnlü sənətkarın “Mən 
dərdimi mahnılara danışdım”, “Vətən, sən 
güman yerimsən”, “Yaz yağışı” adlı şeir 
kitabları da nəşr olunub. 

Sənətə ilk gəlişini xatırlayan Şahnaz  
Haşımova söhbətlərinin birində deyib: 
“Biz o zaman populyarlıq  barədə fikir-
ləşmirdik. Hətta qızlar müğənni olmaqdan 
çəkinirdilər, onları  yalvar-yaxarla  sənətə  
gətirirdilər. Mənimsə  səsim olduğuna 
görə Gəncənin  Toxuculuq  sarayında  öz 
yoldaşlarımla  dərnəyə  gedirdim. Gəncə-
də  hər  il  mayın  19-da  mahnı  bayramı 
keçirilirdi. Bütün mədəniyyət ocaqlarında 
konsertlər təşkil olunur, gənc istedadlar 
üzə  çıxarılırdı. Nəriman  Məmmədovun 
məşhur “Analar” mahnısını oxuyandan  
sonra  Fikrət  Verdiyev  məni yeni  yarat-
dığı “Göy-göl” ansamblına  solist  kimi  
dəvət  etdi”.  

Xalq artisti Şahnaz Haşımova belə-
cə püxtələşərək tanınıb. Respublikamızın 
hüdudlarından kənarda da milli musiqimi-
zin, muğamatımızın təbliğində  xidmətlər 
göstərib. Onun ifasında muğamlarımız öz 
orijinallığını, koloritini qoruyub saxlamaq-
la milli musiqi mədəniyyətimizin əvəzsiz 
təməli olaraq təqdim edilib.    Sözsüz ki, 
muğam ifaçılığının əsas keyfiyyət meyarı 
xanəndənin peşəkarlığıdır. Bu baxımdan 
Şahnaz xanımın xüsusi üstünlüyü var, din-
ləyicini sehrli aləmə qovuşdurur. Azərbay-
can  televiziyası və radiosunun xəzinəsi 
olan “Qızıl fond”da saysız-hesabsız lent 
yazıları mənəvi sərvət kimi qorunub sax-
lanılır. Onun zəngin repertuarında “Kəsmə 
şikəstə”, “Qarabağ şikəstəsi”, “Mirzə Hü-
seyn segahı”, “Şahnaz”, “Dəstgah” kimi 

muğamlarımızla yanaşı, “8ca dağlar”, 
“Qaragilə”, “Şuşanın dağları” xalq mahnı-
ları, eləcə də Azərbaycan bəstəkarlarının, 
türk, fars, tacik, əfqan, ərəb və başqa xalq-
ların mahnıları da əsas yer tutur. 

Bu gün ötənləri xatırlayan xalq artisti 
Şahnaz Haşımova sənət uğurlarının qaza-
nılmasında ailə üzvlərinin də xüsusi yeri 
olduğunu qeyd edir: “Evimizdə  mənə xü-
susi diqqət və qayğı vardı. Hətta mən məşq 
edəndə valideynlərim heç kimi   otağıma 
buraxmazdılar ki, mane olmasınlar. Bacım 
Aybəniz uşaq vaxtı çox dəcəl idi. Otaqdakı 
stolun altına girib gizlənirdi ki, mənə qu-
laq asa  bilsin. Onda ağlıma gəlməzdi ki, o 
da mənim kimi müğənni olacaq. Sonra ifa 
bacarığını nəzərə alıb onu musiqi  məktə-
binin fortepiano sinfinə qoyduq”.

Şahnaz Haşımovanın sənət yolu heç 
də hamar olmayıb. Ona  paxıllıq edənlər, 
hər vəchlə yaradıcılıq uğurlarına mane 
olmaq istəyənlər də vardı. O isə  hər za-
man xeyirxah insanlara güvənib. Onları bu 
gün də böyük minnətdarlıqla xatırlayır. Bu 
barədə dedikləri: “Süni maneələr ucbatın-
dan bəzən həvəsdən düşür, hətta doğma 
Gəncəmdən çıxıb getməyi də fikirləşirdim. 
Yaxşı insanlar qoymurdular. Bir ara  “Göy-
göl”dən ayrılmağı qətiləşdirəndə həyat 
yoldaşım, Əməkdar artisti Eldar Abdulla-
yev “Şərəfxanlı El nəğmələri” Teatrının bi-
nasında “Yeni  Gəncə” adlı ansambl yarat-
dı ki, bekar qalmayım. O zaman Aybəniz 
də mənə dəstək olmaq  üçün Bakıdan gəlib 
bir müddət Gəncədə, mənim yanımda qal-
malı oldu”.

Deyirlər, yaş artıqca insan müdrikləşir, 
geri dönüb ötən illərə baxır, atdığı addım-
ların düzünə-səhvinə nəzər yetirir. Belə 
anlarda insanın əzizləri, dostları  ona daha 
çox dayaq olur. Bu gün mehriban, xoşbəxt 
ailə, 2 övlad, 6 nəvə sahibi olan Şahnaz 
Haşımova öz sənət sevgisini elə bu sağlam 
təməllər üzərində qoruyub saxlayır. Həyat 
yoldaşı –- kaman ustası Eldar Abdullayev 
və oğlu – Əməkdar  artist Tural Abdulla-
yevlə birgə bu sənət yollarında inamla ad-
dımlayır. Yaradıcılıq  zirvəsinin ucalığın-
da, müqəddəs saydığı səhnənin varlığında  
dayanaraq: “Sənət  zirvəmdir, səhnə ucalı-
ğım” deyir.

Anar  ΨrtR÷ruO  %85CΨLİYEV
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Qədim gitaranın sirli aləmi
Peşəkar musiqiçi Cavid Ələkbərlinin (Cavid 

Bakı) “Klassik gitara haqqında dərslik” adlı 
kitabı həm musiqi məktəbləri və kursları üçün 
metodiki vəsait, həm də ənənələrə dərin hör-
mətlə gitara sənətindəki müasir meyilləri birləş-
dirən nadir yaradıcılıq işi kimi dəyərlidir.

Nəşrin aktuallığı təkcə 
klassik ifa texnikasını əhatə 
etməsində deyil, eyni zaman-
da ümumi musiqi nəzəriy-
yəsinin mühüm aspektlərini 
diqqətə çatdırmasındadır. Bu 
komplekslilik dərsliyi yüksək 
peşəkarlıq səviyyəsinə can 
atan gənc musiqiçilər, həmçi-
nin öz bilgilərini dərinləşdir-
mək istəyən həvəskarlar üçün 
ideal bələdçi sayıla bilər.

Cavid Bakının qabarıq 
nəzərəçarpan məziyyətlərin-
dən biri dünya repertuarını 
Azərbaycan xalq mahnıları, 
bəstəkar əsərləri, hətta gitara-
ya adaptasiya olunan muğam-
ları orijinal şəkildə bir araya 
gətirməsidir. Bu yenilikçi 

yanaşma mədəni mübadilə-
nin vacibliyini göstərməklə 
yanaşı, bir daha bəlli edir ki, 
ənənələr necə davamlı şəkildə 
inkişaf edərək, qlobal musiqi 
irsinin tərkib hissəsinə çevrilir. 
Milli mədəniyyət nümunələ-
rinə xas özəlliklərin tədris 
prosesinə daxil edilməsi şa-
girdlərdə milli mənlik şüuru-
nun formalaşmasında mühüm 
önəm daşıyır, eyni zamanda 
onları dünya mədəni prosesin-
də fəal iştiraka hazırlayır. 

Dərslik musiqi məktəblə-
rinin şagirdlərindən tutmuş, 
yaşlı həvəskarlara qədər geniş 
auditoriya üçün nəzərdə tutu-
lub. Nəzəri materialların sadə 
və aydın dillə ifadə olunması 

məntiqi metodik strukturla ya-
naşı, gələcək ifaçıların notöy-
rənmə çətinliklərini qorxusuz 
dəf etmələrində onlara əvəz-
siz yardımçı olacaq. Özünün 
15 illik pedaqoji təcrübəsinə 
əsaslanan müəllif elə bir sis-
tem təklif edir ki, təkcə texniki 
ifanı təkmilləşdirmir, həm də 
şagirdləri onlara ruhən yaxın 

olan musiqini əxz eləməklə, 
seçdikləri simli alətə sevgi 
aşılayır.

Cavid Bakının kitabı qlo-
bal mədəni proseslər konteks-
tində yeni gitaraçılar nəslinin 
yetişməsi baxımından önəm-
lidir.

ΨE�OIəz %A%AZA'Ψ

Admin
Машинописный текст
 Xalq qəzeti .- 2024.- 16 oktyabr, (№ 227). - S.10.




